
IZRAKSTS 

SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” 

Iepirkumu komisija 

 

Atklāta konkursa 
Pārtikas produktu iegāde 

(identifikācijas NR. JRS-2017/16K 

piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr.4/16K 
Jēkabpilī 

2017.gada 7.septembrī 

 

Sēde atklāta plkst.9.00 

Darba kārtībā: 

1.Iepirkuma – atklāta konkursa „Pārtikas produktu iegāde”, identifikācijas NR. JRS-

2017/16K piedāvājumu vērtēšana un uzvarētāju noteikšana. 

 

Sēdi vada: Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Ainārs Iesalnieks 

Sēdē piedalās: Ar SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” valdes priekšsēdētāja 2016. gada 

04.janvāra rīkojumu Nr.3 izveidotās, pastāvīgi darbojošās Iepirkumu komisijas locekļi: 

Ainārs Iesalnieks –Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs;  

Ruta Miķelsone – Iepirkumu komisijas locekle, komisijas pr-ja vietniece; 

Gunta Dābola – Iepirkumu komisijas locekle; 

Māra Skrodere – Iepirkumu komisijas loceklis  

Sēdi protokolē: nozīmētā Iepirkumu komisijas sekretāre Ausma Čača 

1. 

Iepirkumu komisijas locekļi balsojot vienbalsīgi (par-4, pret, atturas - nav) nolēma:  

Līguma slēgšanas tiesības būtu jāpiešķir sekojošiem pretendentiem:  

1. Daļa Nr.1-  Maize 

1.1. SIA „Dona” reģ.Nr. 45403003207, juridiskā adrese: „Virši”, Salas pagasts, Salas novads, 

LV-5230, tālrunis 65231120, fakss 65207025, e-pasts: dona@dona.lv, par līguma summu EUR 

12682,10 (bez PVN). Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, kopējais punktu 

skaits 93,90 punkti.  

 

Noraidīt: 

1.2. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais 

punktu skaits 70,88 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 15 977,86 bez PVN.  

 

1.3. SIA „Latvijas Maiznieks”, reģ. Nr. 40003034051, juridiskā adrese: Mazā Viļņas iela 9, 

Daugavpils, LV-5404, tālrunis 65476281, e-pasts: info@maiznieks.lv   

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 72,64 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 15 117,00 bez PVN 

 

1.4. SIA „Vecā Maiznīca”, reģ. Nr. 42403007589, juridiskā adrese: Brīvības iela 14K, 

Rēzekne, LV-4601, tālrunis/fakss: 64621055, e-pasts: veca.maiznica@apollo.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 76,67 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 10 964,00 bez PVN 

 

2. Daļa Nr.2 (Piens un piena produkti) 

2.1. A/S „Latgales piens” reģ.Nr. 41503028291, juridiskā adrese Muitas iela 3-p, Daugavpils, 

LV-5401, tālrunis 65438823, fakss 65476189, e-pasts: latgales_piens@inbox.lv, par līguma 

summu EUR 47 992,00 (bez PVN). Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, 

kopējais punktu skaits 90 punkti. Zemākā cena lielāks paaugstinātas kvalitātes produktu skaits.   

mailto:dona@dona.lv
mailto:kred8@inbox.lv
mailto:info@maiznieks.lv
mailto:veca.maiznica@apollo.lv
mailto:latgales_piens@inbox.lv


 

Noraidīt: 

2.2. A/S „LAZDONAS PIENSAIMNIEKS”, reģ. Nr. 47103001811, juridiskā adrese: 

„Klētis”, Lazdonas pagasts, Madonas novads, LV-4824, e-pasts: lazdonaspiens@apollo.lv  

piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 74,83 

punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 59 851,00 bez PVN. 

 

3. Daļa Nr. 3 (Gaļa)  

Piedāvājumu iepirkuma daļai Nr.3 (Gaļa) ir iesniedzis tikai viens pretendents. Saskaņā 

ar 28.02.2017.MK noteikumu Nr. 107 „Iepirkuma procedūru un metu konkursa norises kārtība” 

19.punktu, Iepirkumu komisija atkārtoti izskata Pretendentam izvirzītās prasības un atzīst tās 

par objektīvām un samērīgām, atbilst PIL 44.-46.pantam. Visām iepirkuma daļām izvirzīti 

vienādi nosacījumi attiecībā pret Pretendentiem.  

 

3.1. SIA „Rēzeknes gaļas kombināts”, reģ. Nr. 42403012397, juridiskā adrese: Rīgas iela 22, 

Rēzekne, LV-4601, tālrunis 64607300, fakss 64628050, e-pasts: rgk@rgk.lv, par līguma 

summu EUR 26 335,00 (bez PVN). Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, 

kopējais punktu skaits 85 punkti.  

 

Daļa Nr. 4 – Vistas (cāļa) gaļa 

4.1. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842, juridiskā adrese: Liepu aleja4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu par 

līguma kopējo summu 4 398,00 EUR, bez PVN. 

Piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 52,04 punkti 

 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 4 398,00 bez PVN. 

 

Noraidīt: 

4.2. SIA „Regat”, reģ. Nr. 40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv, piedāvājumu.  

Pretendents nepiedāvā Latvijā audzētu vistu produkciju. Ņemot vērā ES esošo situāciju 

ar vistu produkcijas kvalitāti, bija izvirzītas prasības- Latvijā audzētas vistas. Pretendents nav 

apstrīdējis šo prasību, kā arī nepastāv šķērši, kas neļautu pretendentam piegādāt (tirgot) Latvijā 

audzētu vistu produkciju.  

Pretendents jau šobrīd piegādā vistas gaļu, par kuras kvalitāti ir saņemtas atkārtotas 

sūdzības. Piedāvātās preces kvalitāte tiek atzīta par neatbilstošu tehniskās specifikācijas 

prasībām 

Piedāvātā līgumcena EUR 3 620,00 (bez PVN), netiek vērtēta 

 

4.3. SIA „LAKI FRUIT”, reģ. Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, e-pasta adrese: lakifruit@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski 

visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 43,43 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 5730,00 bez PVN. 

 

4.4. SIA „Rēzeknes gaļas kombināts”, reģ. Nr. 42403012397, juridiskā adrese, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 22, Rēzekne, LV-4601, tālrunis 64607300, fakss 64628050, e-pasts: 

rgk@rgk.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu 

skaits 46,08 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 5 242,00 bez PVN. 

 

4.5. SIA „Kabuleti Fruit””, reģ. Nr. 40003959814, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, 

LV-1073, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu.  

Nav norādīta konkrēta audzēšanas vieta, valsts. Norādītās firmas nav vistu audzētāji 

(produkcijas ražotāji). 

mailto:lazdonaspiens@apollo.lv
mailto:rgk@rgk.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:jurasstars@inbox.lv
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:rgk@rgk.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv


Nav norādīts ražotājs- audzēšanas vieta, valsts. Ražotājs norādīts SIA „Ančurs”- 

vairumtirgotājs (nav produkcijas ražotājs). Kā ražotājs norādīts SIA „Food expert”. Pēc Lursoft 

datubāzē publiski pieejamās informācijas, komersantam ir aktuāls maksātnespējas process un ir 

iecelts administrators.  

Piedāvājums atzīts par neatbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām. 

Piedāvātā līgumcena 4 386,00 EUR bez PVN, netiek vērtēta.  

 

5. Daļa Nr. 5 - Gaļas produkti 

5.1. SIA „Rēzeknes gaļas kombināts”, reģ. Nr. 42403012397, juridiskā adrese: Rīgas iela 22, 

Rēzekne, LV-4601, tālrunis 64607300, fakss 64628050, e-pasts: rgk@rgk.lv, par līguma 

summu EUR 7 816,00 (bez PVN). Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, 

kopējais punktu skaits 80,83 punkti.  

 

Noraidīt:  

5.2. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 73,81 

punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 7 965,00 bez PVN. 

 

5.3. SIA „Regat”, reģ. Nr. 40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv, piedāvājumu.   

Piedāvājums poz. 4 - vistas rulete neatbilst tehniskās specifikācijas un MK not Nr.172 

12.1.pinktam. Produktā gaļas saturs ir mazāks par 70%. 

Piedāvātā līgumcena 7 091,00 EUR bez PVN, netiek vērtēta. 

 

6. Daļa Nr.6– Apstrādātas un ilglaicīgai glabāšanai paredzētās zivis,  

zivju produkti  

6.1. SIA „Regat”, reģ.40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv par līguma summu EUR 

6888,00 bez PVN. 

Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, kopējais punktu skaits 88,23 punkti.  

Piedāvātā līgumcena 6 888,00 EUR bez PVN, 

 

Noraidīt: 

 6.2. SIA „LAKI FRUIT”, reģ. Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, e-pasta adrese: lakifruit@inbox.lv piedāvājumu.  

Poz.4- Siļķu fileja „Matje” eļļā, no iesniegtās etiķetes gūstama informācija, ka sāls daudzums ir 

4 gr. Pārsniedz specifikācijā noteikto pieļaujamo sāls daudzumu.  

Neatbilst noteiktajām kvalitātes prasībām.  

Piedāvātā līgumcena EUR 7 635,00 bez PVN, netiek vērtēta 

 

6.3. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu.  

Nav iesniegta informācija – produkta etiķete (marķējums) vai specifikācija. Informācija ir 

būtiska attiecībā uz sāls daudzumu produktā (poz. 4), Pasūtītājam nav iespējams to iegūt no 

citiem avotiem. 

Noraidīt pamatojoties uz nolikuma 19.14.p. 

Piedāvātā līgumcena EUR 8290,00 bez PVN, netiek vērtēta. 

 

6.4. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais 

punktu skaits 55,76 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 12 897,00 bez PVN.  

mailto:rgk@rgk.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:jurasstars@inbox.lv
mailto:jurasstars@inbox.lv
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:kred8@inbox.lv


 

6.5. SIA „Kabuleti Fruit””, reģ. Nr. 40003959814, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, 

LV-1073, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski 

visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 80,00 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 6 644 bez PVN 

 

7. Daļa Nr.7– Lauku dārzeņi 

7.1. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv par līguma summu 

EUR 4 415,00 (bez PVN). 

Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, kopējais punktu skaits 85,00 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 4 415 bez PVN. 

 

Noraidīt:  

7.2. SIA „LAKI FRUIT” reģ.Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67172832, fakss: 67185559, e-pasts: lakifruit@inbox.lv, piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 76,66 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 5 420,00 bez PVN 

 

7.3. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu.  

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 64,4 punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 6 780,00 bez PVN. 

 

8. Daļa Nr.8– Lauku dārzeņi vasaras sezonā 

8.1. SIA „LAKI FRUIT” reģ.Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67172832, fakss: 67185559, e-pasts: lakifruit@inbox.lv, par līguma summu EUR 

1 600,00 bez PVN. 

Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, kopējais punktu skaits 79.43 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 600,00 bez PVN. 

 

Noraidīt: 

8.2. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 44,74 

punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 2 375,50 bez PVN. 

 

8.3. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 74,29 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 401,90 bez PVN. 

 

9. Daļa Nr.9 – Dārzeņi 

9.1. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842, juridiskā adrese: Liepu aleja4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu par 

līguma kopējo summu 9 086,00 EUR, bez PVN. 

Piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 96,12 punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 9 086 bez PVN. 

 

Noraidīt:  

9.2. SIA „LAKI FRUIT” reģ.Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67172832, fakss: 67185559, e-pasts: lakifruit@inbox.lv, piedāvājumu 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 79,03 punkti.  

mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:lakifruit@inbox.lv


Piedāvātā līgumcena EUR 8 547,00 bez PVN. 

 

9.3. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 80,00 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 401,90 bez PVN. 

 

10. Daļa Nr.10– Dzīvnieku un augu tauku, eļļas izstrādājumi  

10.1. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842, juridiskā adrese: Liepu aleja4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu par 

līguma kopējo summu 1 590,00 EUR, bez PVN. 

Piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 89,40 punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 1 590,00 bez PVN. 

 

Noraidīt 

10.2. SIA „FUTURUS FOOD”, reģ.Nr.40003348586, juridiskā adrese: Vienības gatve 26a, 

Rīga, LV-1004, tālrunis 67622244, fakss: 67624638, e-pasts: info@futurusfood.lv 

piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 80 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 253,00 bez PVN. 

 

10.3. SIA „LAKI FRUIT” reģ.Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67172832, fakss: 67185559, e-pasts: lakifruit@inbox.lv, piedāvājumu. 

Piedāvā eļļa neatbilsts tehniskās specifikācijas prasībām. Piedāvātās eļļas cepšanas t
o
 170

o
 C, 

prasība 250
o
C.  

Piedāvājums neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 

Piedāvātā līgumcena EUR 1 565,00 bez PVN, netiek vērtēta. 

 

10.4. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais 

punktu skaits 70,16 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 560,00 bez PVN.  

 

10.5. SIA „Regat”, reģ. Nr. 40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv, piedāvājumu.   

Piedāvā eļļa neatbilsts tehniskās specifikācijas prasībām. Piedāvātās eļļas cepšanas t
o
 170

o
 C, 

prasība 250
o
C.  

Piedāvājums neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 

Piedāvātā līgumcena EUR 1 303,00 bez PVN, netiek vērtēta. 

 

10.6. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 75,60 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 1 374,00 bez PVN. 

 

11. Daļa Nr. 11 – Graudu produkti, pārstrādāti pākšaugi 

11.1. SIA „Regat”, reģ.40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv par līguma summu EUR 

8 226,20 bez PVN. 

Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko, kopējais punktu skaits 85,44 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 8 226,20 bez PVN. 

 

Noraidīt: 

mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:info@futurusfood.lv
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:kred8@inbox.lv
mailto:jurasstars@inbox.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:jurasstars@inbox.lv


11.2. SIA „FUTURUS FOOD”, reģ. Nr. 40003348586, juridiskā adrese: Vienības gatve 26a, 

Rīga, LV-1004, tālrunis 67622244, fakss: 67624638, e-pasts: info@futurusfood.lv, 

piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 75,94 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 8 289,50 bez PVN. 

 

11.3. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu.  

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 83,89 punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 10 443,50 bez PVN. 

 

11.4. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu.  

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 79,76 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 9 229,30 bez PVN.  

 

11.5. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 78,75 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 8 155,50 bez PVN. 

 

12. Daļa Nr.12- Olas  

12.1. SIA „Regat”, reģ.40103336812, juridiskā adrese: Artilērijas iela 40, Rīga., LV-1009, 

tālrunis 67313254, fakss: 67313255, e-pasts: jurasstars@inbox.lv par līguma summu EUR 

3 750,00 bez PVN. 

Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko. Kopējais punktu skaits 90,00 punkti.  

Piedāvātā līgumcena 3 750,00 EUR bez PVN, 

 

Noraidīt:  

12.2. SIA „LAKI FRUIT” reģ.Nr.40003669241, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67172832, fakss: 67185559, e-pasts: lakifruit@inbox.lv, piedāvājumu 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 68,27 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 4 900,00 bez PVN. 

 

12.3. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842 juridiskā adrese: Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas 

novads, LV-2111, tālrunis 67048473, Fakss: 67048401, e-pasta adrese: inese.m@sanitex.eu 

piedāvājumu.  

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais, kopējais punktu skaits 79,76 punkti 

Piedāvātā līgumcena EUR 6 300 bez PVN. 

 

12.4. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais 

punktu skaits 74,12 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 4 250,00 bez PVN.  

 

12.5. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 76,88 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 4000,00 bez PVN. 

13. Daļa Nr.13 – Bakaleja, dažādi pārtikas produkti 

13.1. SIA „Sanitex”, reģ. Nr. 40003166842, juridiskā adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-

1058, tālrunis 67048442, fakss: 67048401, e-pasts: inese.m@sanitex.eu, par līguma summu 

EUR 10 652,33 bez PVN. 

mailto:info@futurusfood.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:kred8@inbox.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:jurasstars@inbox.lv
mailto:lakifruit@inbox.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu
mailto:kred8@inbox.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv
mailto:inese.m@sanitex.eu


Piedāvājums ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko. Kopējais punktu skaits ir 89,84 punkti. 

Tuvākais attālums no preču noliktavas/komplektēšanas vietas. 

Piedāvātā līgumcena EUR 10 652,33 bez PVN 

 

Noraidīt:  

13.2. SIA „FUTURUS FOOD”, reģ.Nr.40003348586, juridiskā adrese: Vienības gatve 26a, 

Rīga, LV-1004, tālrunis 67622244, fakss: 67624638, e-pasts: info@futurusfood.lv 

piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 80,00 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 8 488,48 bez PVN. 

 

13.3. SIA „LANEKSS”, reģ. Nr. 40003570733, juridiskā adrese Stūres 7-7, Rīga, LV-1055, e-

pasts: kred8@inbox.lv piedāvājumu. Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais 

punktu skaits 72,34 punkti. Norādītajā adresē: Neretas iela 82, Jēkabpils neatrodas PVD 

reģistrēta pārtikas preču noliktava. 

Piedāvātā līgumcena EUR 10 023,69 bez PVN.  

 

13.4. SIA „Kabuleti Fruit” reģ.Nr.40003959814, juridiskā adrese Lubānas iela 82, Rīga, LV-

1073, tālrunis 67247685, Fakss: 67247285, e-pasts: nadina@kabuleti.lv piedāvājumu. 

Piedāvājums nav saimnieciski visizdevīgākais. Kopējais punktu skaits 66,50 punkti.  

Piedāvātā līgumcena EUR 9 127,92 bez PVN. 

 

15. Iepirkuma līgums ar uzvarētāju, tiks noslēgts pēc nogaidīšanas termiņa beigām. Nogaidīšanas 

termiņš noteikts Publisko iepirkumu likuma 60.p. septītajā daļā. 

Sēde slēgta plkst. 14.00 

 
Iepirkumu komisijas pr.-js: (personiskais paraksts) A.Iesalnieks  

Iepirkumu komisijas locekļi: (personiskais paraksts)  R.Miķelsone 

                                               (personiskais paraksts) G.Dābola 

                                               (personiskais paraksts) M.Skrodere 

   Sēdi protokolēja:  (personiskais paraksts)  A.Čača  
                 

mailto:info@futurusfood.lv
mailto:kred8@inbox.lv
mailto:nadina@kabuleti.lv

